Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA
Criado pela Lei Municipal nº 1.496/92 – C.G.C. 59.858.274/0001-69
Avenida Domingos Baggio, nº 983 – Centro  (17) 3836 1775 CEP: 15530-000 Cosmorama–S.P.
Cada criança, ao nascer, nos traz a mensagem de que
Deus não perdeu ainda a esperança nos homens

[bookmark: _GoBack]EDITAL N.º 010/2019

Divulgação da data, horário e local da reunião geral para orientações de campanha aos candidatos aptos do Processo de Escolha Unificado para Membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2.020/2.023, conforme disposições do Edital n.º 001/2.019 e alterações posteriores.

A COMISSÃO ELEITORAL nomeada pela Resolução n.º 002 de 13 de março de 2.019, do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Cosmorama/SP, Comarca de Tanabi/SP, no uso de suas atribuições legais, conforme preconiza a Lei Federal n.º 8.069/90 – Estatuto da Criança e do Adolescente, a Lei Municipal n.º 1.465/1992, alterada pela Lei n.º 3.078 de Abril de 2015 e a Resolução n.º 001/2019 e alterações posteriores, divulga a data, horário e local da reunião geral para orientações de campanha aos candidatos aptos do Processo de Escolha Unificado para Membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2.020/2.023, conforme disposições do Edital n.º 001/2.019 e alterações posteriores, sendo realizado sob a responsabilidade deste Conselho e a fiscalização do Ministério Público, mediante as condições estabelecidas neste Edital.

1. Torna público, que a reunião para orientações gerais para os candidatos no Processo de Escolha Unificado para Membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2023, será realizada no dia 30 de julho de 2.019 às 19 horas, na Câmara Municipal de Cosmorama, retificando a data constante dos editais anteriores (17 de julho de 2.019).
2. Na reunião de que trata o item anterior, salvo motivo justificado aceito pela Comissão Eleitoral, é obrigatória a presença do candidato, sob pena de cassação do registro da candidatura.

Cosmorama, 17 de julho de 2.019.

Comissão Eleitoral
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA

ANEXO I

RESULTADO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

	Nome
	R.G.
	Resultado

	Ana Carolina da Cruz Ruis
	49.937.493-9
	APTO

	Alessandro Hurtado de Paula
	29.545.146-4
	APTO

	Antonieta Aparecida Lopes Tedeschi
	5.853.907-4
	APTO

	Eder de Souza Marques
	40.593.266-2
	APTO

	Grazieli da Silva Regula Marquezan
	48.266.846-5
	APTO

	Janaina Aparecida da Silva
	45.576.589-3
	APTO

	Lorena Oliveira da Silva
	42.614.919-1
	APTO

	Lucimar da Silva
	16.932.184
	APTO

	Maria Inês Gianini
	8.642.894-9
	APTO

	Mariellen de Matos Maciel
	40.593.097-5
	APTO

	Pâmela Cristina de Souza
	44.724.368-8
	APTO

	Pheterson Daniel Felix Pereira
	44.197.137-4
	APTO

	Sandra Aparecida Peixoto Molina
	15.202.086
	APTO

	Sussi Mara Cristina Gonçalves Francisco
	34.929.421-5
	APTO

	Teila Luciani Marques da Rocha
	29.465.498-7
	APTO

Sinergia Desenvolvimento Organizacional e Social Ltda.